PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DAS PROPOSTAS

DOS EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO – PESQUEIRA /PE Nº 006/2024, e 007/2024;

A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DE PESQUEIRA - PE, NOS TERMOS DO QUE DETERMINA OS EDITAIS DE CHAMAMENTO
PÚBLICO – LEI PAULO GUSTAVO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DAS ANÁLISES DAS PROPOSTAS DOS EDITAIS CONFORME

DETALHAMENTO ABAIXO.

ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DOS PROJETOS

RESULTADO PRELIMINAR

* Os recursos deverão ser enviados através do link:  https://forms.gle/G6S3mAnUecpq9r7

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024 - EDITAL DE AUDIOVISUAL FOMENTO À PRODUÇÃO AUDIOVISUAL EM
PESQUEIRA-PE

INSC NOME COMPLETO: CPF NOME DO PROJETO: VALOR DO PROJETO SITUAÇÃO TOTAL

001
RICARDO AUGUSTO
CARNEIRO DOS SANTOS

0627*****11 DIFERENTES "SER TONS" 3.401,63 CLASSIFICADO 76

https://forms.gle/G6S3mAnUecpq9r7

EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA TRAJETÓRIA CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

INSC NOME COMPLETO: CPF SITUAÇÃO TOTAL

001 Antônio Fernando de Oliveira 3711*****87 CLASSIFICADO 79

002 Wellignton Fernando Cordeiro Mendes 4038*****62 CLASSIFICADO 74

Pesqueira, 25 de março de 2024.

Fabrício Luna

Secretário de Turismo e Cultura de Pesqueira-PE.